
Página 96

Número 231 · Lunes, 2 de diciembre de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL TOBOSO

Resolución de Alcaldía 2024-0641, de 28 de noviembre de 2024, del Ayuntamiento de El Toboso por 
la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/excluidos a la convocatoria excepcional 
de 1 plaza de Trabajador/a Social. Régimen Personal Laboral Fijo. Jornada Completa. Sistema Concurso 
de Méritos, en el marco del proceso de Estabilización de Empleo Temporal. Ley 20/2021.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA.- Aprobando la lista definitiva.
A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones
Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 18/12/2022

Providencia de Alcaldía 18/12/2022
Informe de Secretaría 29/12/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 29/12/2022
Anuncio BOP 30/12/2022

Anuncio en el BOE 03/03/2023
Resolución de Alcaldia aprobando listado 

provisional de admitidos /excluidos. 30/10/2024

Anuncio BOP – Lista Provisional Admitidos / Excluidos. 12/11/2024
Comunicación a los miembros del Tribunal. 27/11/2024

Certificado de Secretaria alegaciones presentadas 27/11/2024

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º617, de 
fecha 29 de diciembre de 2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal 
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos al proceso selectivo convocado por acuerdo de resolución de Alcaldia de fecha 29 de diciembre 
de 2022 para la provisión de 1 plaza de la categoría de Trabajador/a Social del Ayuntamiento de El Toboso 
como personal laboral fijo a jornada completa:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN
1 PEREZ CONTRERAS ANA BELEN 062****0Z ADMITIDA
2 RAMIREZ GALLEGO MARIA DEL CARMEN 045****0H ADMITIDA

SEGUNDO. Publicar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, 
en “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón de edictos y en la página web del Ayuntamiento 
de El Toboso (www.eltoboso.es ).

En El Toboso, 28 de noviembre de 2024.- La Alcaldesa, María Pilar Arinero Gómez.
Nº.I.-6607

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

66
07

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-12-02T09:04:25+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




